МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное rосударственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

((Томск11n государствеш1ый педагогический университет>►

Об установлении стоимости обучения
по дополнительноП профессиональной

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

программе (программе повышения квалификации)

В целях осуществления образовательной деятельности по дополнительной
профессиональной программе (программе повышения квалификации) на основании решения
Ученоrо совета Томского rосударственноrо педагогического университета от ,,l-5'" 07' 2024
rода, протокол № {.l п р  и к а з  ы в а ю :

1. Считать утратившим силу приказ № 101/2-06 от 02.03.2023 об установлении стоимости
обучения по дополнительной. профессиональной программе (программе повышения
квалификации) с 02.05.2024.

2. У становить с 02 мая 2024 года для юридических и физических лиц стоимость оплаты
обучения по дополнительной профессиональной программе (программе повышения
квалификации) «Организация консультативной работы и психолоmческая помощь взрослым и
детям в ситуациях переживания горя и утраты» объемом 24 часа, очная форма - 5750 (пять тысяч
семьсот пятьдесят) рублей за слушателя.

3. Контроль за исполнением приказа на екана факультета психологии и
специального образования Каракулову О.В.

Ректор

Проректор по ОД

Главный бухгалтер

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

Зам. декана ФПСО drf7 Н. Н. Спатарь
Тел. (311-390) /( 1164)

Направить: УНООД , ОПВДО, УБУФК, UДОРК, ФПСО

А.Н. Макаренко

М.С. Садиева

С.В. Гурдина

С.А. Павлюченко

Г.П. Матюкевич